
r .

Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje

EVIDEľdCE SMLUV

HMSK SML

poř. Cískí rok doba plnění

Ev. Cislo v SSC)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o d_In

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

PLOTY KINCL s.r.o.
Sídlo: U Cihelny 230/3, 748 01 Hlučín
IČO: 04369700
DIČ: CZ04369700
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu: 115-830890217/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 63393
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Změny ve smlouvě

l. Smluvní strany uzavřely dne 13.08.2021 na základě zadávacího řízení cv. č.
139/2021/VZMR smlouvu o dílo (cv. č. objednatele HMSK/SML/294/2021), jejímž
předmětem je provedení rekonstrukce oplocení a brány hasičské stanice Havířov (dále jen
,,smlouva o dílo").

2. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že skutečný stav neodpovídá
předpokládanému stavu. Z tohoto důvodu je nutné předmět plnění rozšířit o práce, které
nebyly součástí zadávacích podmínek k veřejné zakázce ani součástí předmětu a ceny
plnění dle smlouvy o dílo, nebot' je objednatel nemohl předvídat. V návaznosti na tuto
skutečnost se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací
(víceprací), které jsou nutné pro řádnou a správnou funkci realizované akce a současně na
rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce). Vícepráce i
méněpráce včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. l a 2 tohoto dodatku.
V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.



I

III. Ostatní ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - schéma oplocení a příloha č. 2 - soupis
víceprací a méněprací.

Moravskcslezského kraje
výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh
19



'N
m

. .

,

NAVRHOVANÝ STAV - pohled na oplocení
plotová výplň

/4' pás. 30'5 mm,
svislice 12/12 mm ocebvý sloupek

/JACKEL 80/80

\"T- - , _ _ _ ___ =_ ' _ _ "_ _ _ _ _ _ _, _ __ _, . "" " " : '" ' ' '" ' : I! _! l L l l _ !1- I u l ._ _ " l _ _ _ _ ' _ _ = _ . _ . _ _ _. ,. _ _ l "
"ii " "i i" 1 " " l i " l "i l " " "" " " " " '" " " " "" "" l " ' " ' """ ' ' " " " I"" " " ' " "' " ' ""' ' "" " " " """ "" ="

: & posuvná brána. || l l i 'l l l

: " . " . . ' . ' I É l l l i l l l i l

l l l l ' ' "., l ",: , l ·sj " "' - ""'"""i""',""""|""""'"\:'""'""'"""',' '""""""""": : ""'"""","_"'",'""'"',]"_""'""""'"""'_]""""'"_'"")""_':':'"_t"':':'"""!"'"":"""'""" """'""'""'"j"""'";""""""""'"""'""'"""'""',,I l l 8 k t I I I I I l I I I l I I l r I I
\ l . ^ ^^ ^ . t .

oploceni napojit na
/stavajlci objekt hs

plotová výplň
/4" pás. 30/5 mm,

svislice 12/12 mm ocelový sloUDek
l' JÄCKEL 80'80 oDloceni nzpoiit na

slávajici oploceni areálu \\

Lnový ŽB základ \ betonová

10 000 'ákrytová deska

\ podezdívka

FACE BLOCK

J bUU
asfaltová komunikace

4 150.l ji' l
\ podezdívka

FACE BLOCK

asfaltová plocha - parkováni

19 200 j'
zatravněný pás

NAVRHOVANÝ STAV - řez opbcením

ocelový sloupek

. , l JACKEL 80/80
" plotová výplň
_~——"" 4" pás. 30/5 mm,

ej svislice 12/12 mmu"j "aj ej
-- =_j betonovám? l zákrytová deska

.Jčej
podezdívka

FACE BLOCK

spřaženi základu
viz. poznämka nový Zb základ

stávající základ

POZNÁMKA:

- odstín tvarovek FACE BLOCK vC. zákrytových desek - PŘĹRODNÍ ODSTÍN

- zámečnické konsf rukce žárc'jč pozinkovaně

- zdivo tvárnic FACE BLOCK provést dle technol. předpisů výrobce (beton zálivky C20'25XC1, výztuž 8505)

- nové Zb základy (beton C20/25 xc1, výztuž 8505) provést na odbourané základy

- spřaženi nového ŽB základu se stávajíchn provést vlepením výztuže d=10 mín pomocí vlepovací hmoty (např.HILTY)

- před betonáži nových žb základů provést adhésnf můstek na styčnou plochu

- na nový ŽB základ provést nátěrovou hydroizolaci pro užiti v exteriéru

ZMĚNA Č.1
b

g' VYPRACOVAL kg. Kuäá Dám

nvestor hzs mšk. výúQvFkj 2295140, 700 33

!.Á2EV:

Oprava oplocení HS Havířov
DáIUM 09:2021

'^" "' D.1.1.-architektonicko-stavebnÍ řešeni """" 'd-
OBSAH, . !.!EMTKO ČčSLO VYKHLSU.schéma opbceni 1. 100 01

l



Změnový rozpočet stavby

Stavba: HS Havířov

objekt: Oplocení

Rozpočet:

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje IČO: 70884561

výškovická 2295/40 dič: cz70884561
700 30 Ostrava-Zábřeh

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 39 506,50

PSV -39 506,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

26" a7 27

"
Zpracováno programem BUILDpc.wer S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



l

Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 0,00

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 39 506,50

96 Bouráni konstrukci HSV 0,00

96 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 0,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00

767 Konstrukce zámečnické PSV -39 506,50

Cena celkem 0,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Změnový list č. 1
S: HS Havířov

O: Oploceni

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkeni
Díl: 1 Zemní práce 0,00

'! i I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00

' lDíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 506,50
6j 318261112ROV 1Zdivo plot.z tvárnic FACE BLOCK,bet.zálivka,tl.190 m2 I 6,05OOO| 6 530,00} 39 506,50

11,05*0,2+19,2*0,2 6,05000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
8 l I

Díl: 96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
'l i l l

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
10 l i

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -39 506,50
11 i l 0,00q

12 55301a d+m plotových výplní (čtyřhran 12*12 mm vevařený mezi m i -30,25000| 1 306,00 -39 506,50
plochou ocel 30*5 mm), vše pozink SLEVA - odečet l
komaxit l

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strá


